
DODATEK Č.1 
SMLOUVY O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník
v platném znění na stavební zakázku

l Smluvn( strany

1.1. Objednatel:
MĚSTO CHOTĚBOŘ
statutární zástupce: starosta města. Ing. Tomáš Škaryd 
se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 
IČO: 00267538 
DIČ: CZ00267538

dále jen objednatel

1.2. Zhotovitel:
Ladislav Škaryd - DŘEVOKOV
se sídlem: Na Valech 1721,583 01 Chotěboř 
IČO: 11002077 
DIČ: CZ490124128 
zastoupený: Ladislav Škaryd
bankovní spojení: KB Chotěboř 
číslo účtu: ■ ■ ’
telefon:»
e-mail: drevokov@seznam.cz 

dále jen zhotovitel

II. Předmět plnění

,1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotoveni stavebního díla (dále jen díla)

„Kino Chotěboř č.p. 256 - oprava fasády i, část“

Tímto dodatkem se mění čl, V. Cena díla o práce a dodávky objednatelem dodatečně 
požadované (vícepráce). Jedná se zejména o následující změny:

- montáž a dodávka hromosvodu
- výměna osvětlení před budovou kina
- drobné stavební úpravy

strana I / celkem 2



v. Cona díla

IV.1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo v důsledku vícepraci méni 
násiedujícímzpůsobem:

Celková cena díla dle SOD bez DPH 
Změna ceny dile dle dodatku bez DPH 

Celková cena dtla vč. dodatku £. 1 bez DPH 

Celková cena díla včetně DPH

2.957.972,68 Kč 

171.653,97 Kč 

3.129.626,65Kč 

3.786.848,25 Kč

Změna ceny díla jé podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako 
příloha Č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

lil. Závěrečná ustanovení

VII.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.

VII.2. Tento dodatek srňlouvy o dílo je vyhotoven v třech vyhotoveních, z nichž objednatel 
obdrží dvé vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhótovéní.

VI.3, Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranné nevýhodných podmínek: Dodatek 
smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a; na důkaz toho připojují 
své podpisy.

Dodatek.sm/ouvy o dílo byl schválen usnesením č 490/19/RM/2018, dne 26.9.2018:

VChotéboři

03 -10- 2018
v Chotěboři

ý- -fO .

Za objednatele;
Ing. Tomáš Škaryd 
starosta města
Příloha č. 1: Soupis prací zhotovitele

Za zhotovitele: 
Ladislav Škaryd 
majitel firmy

Ladtslnv ŠKARYO 
Dá t VOKOV 

S8301 Chocébof, Na Valech 1721 
ÍČO: n002 077,Diea^U4138 

>624 222 fa- "^ 624221
tel.: 569624:

l

Strana 2/celkem:2



Ladislav Škaryd - DŘEVOKOV. Na Valech 1721, 58301 Chotéboř
IČO:11002077, DIČ:C2490124128

Změnový list č.1

Název stavby; 

Dnjh stavby; 

Lokalita;

Začátek výstavby; 

JKSO;

Kino Chotéboř č.p-256,ul.Tyršova

Oprava fasády

Chotéboř

Objednatel;

Projektant:

Město Chotéboř

Zhotovitel; Ladislav Škaryd - Ořevokov 

Konec výstavby;

Zpracoval;

IČOČ:

iČ/DíČ:

Položek;

Datum:

11002077/CZ490124128

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady 0;;;i ý Doplňkové náklady QNáklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky Práce přesčas 0.00 Zařízení staveniště 0.00
Montáž Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0.00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0.00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0.00 NUS z rozpočtu 0.00

Ostatní materiál 0.00
Přesun hmot a sutí 0.00
ZRN celkem 13 394.50 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0.00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% ' s 0.00
Základ 15% :ř ^ 0,00 DPH.15% 0.00 Celkem bez DPH ^li^íS$l3:394,50
Základ 21% ' *13'394;50 DPHi21% 2 812.85 Celkém včetně DPH ’ 6 207,35

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Ladislav Škaryd - DŘEVOKOV, Na Valech 1721,58301 Cholěboř
ICO: 11002077, DIČ ; CZ490124128

Název stavby: 

Druh stavby: 

Lokalita: 

JKSO:

Změnový list č.1
Kino Chotébor c.p.256, uI.TyrSova - oprava fasády I.ETAPA

Híinfkové dveře,dlažba

Chotěboř

Doba výstavby; 

Začátek výstavby; 

Konec výstavby: 

Zpracováno dne:

Město Chotěboř

Ladislav škaryd -| 
Dřevokov

c Kód Zkrácený popis
Rozmerv

M.j. Množství Jednot, 
cena (Kč) Celkem

■ Íi13:394;50

Díl‘ 771 Podlahv z dláždíc á obkladv • • ::2 894.50

io.*> Soec.632.1 Dlažba 400/400/35mm Mramorit 066 m2 -26.06100 485.00 ■12 639.59
Dlažba 400/400/35mm Mramorit 069 m2 26.06100 513.00 13 369.29

”^7 Soec.771.1 Dlažba 400/400/35mm Mramorit 066 m2 -83.26180 465.00 -38 716.74
Dlažba 400/400/20mm Granex 069 m2 83.26180 491.00 40 881.54

Díl-^ liís-šiS101500:00
Svstémové oboustranné madlo, délkv 800mm kus 2.0000 2 450.00 4 900.00
Samozavírač Assa Ablov DC300 s ramínkem a s aretací ve stříbrné kus 2.0000 2 800.00 5 600,00



Změnový list č.2

Název stavby: Kino Chotěboř č.p.256, ul.Tyr^ova Objednatel: Město Chotěboř IČ/DIŮ: 00267538/CZ00267538

Druh stavby; Drážka pro kabel Projektant: IC/DIČ:

Lokalita; Chotěboř Zhotovitel: Ladislav Škaryd - Dřevokov IČ/DlC: 11002077/CZ490124128

Začátek výstavby; Konec
výstavby: Položek: 11

JKSO; Zpracoval: Daluni;

Rozpočtové náklady v Kč
SĚm Základní rozpočtové náklady iP Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0.00 Zařízení staveniště 0.00

Montáž 0,00 Bez pevné podl. 0,00 MImostav. doprava 0.00
PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0.00 Uzemní vlivy 0.00

Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00
"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0.00

Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0.00
Ostatní materiál 0.00
Přesun hmot a sutí 0.00
ZRN celkem 3 677,47 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0.00 NUS celkem z obj. 0.00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% . 0;00
Základ15% 0;00 DPH-15% 6 o _o CelkembezIDPHi® 3 677.47
Základ 21% 3 677,47 DPH 21% :: 772i27 Celkem včétnělDRH:; ,;^^4^449,74

Projektant Objednáte! Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Změnový list č.2
Název stavby:

Daih stavby;

Lokalita:

JKSO:

Kino Chotěboř £.p.256, ul.Tyršova

Drážka pro kabel

Chotěboř

Doba výstavby;

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Město Chotěboř

Ladislav Škaryd - 
Dřevokov

5" Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. 1 1
Rozměry cena ÍKč) Celkem 1
,0prava;póvř6hú.vnltřní , .1 967,20

1 612403384RT1 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS m 21,00 93,20 1 957,20

2 974031122ROO Vysekáni rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm m 21.00 71,60 ...... 1 sos^eo

H99 Ostatní přesuny hmot 108,67

3 999281211ROO Přesun hmot, opravy vnéj. plášťů výšky do 25 m t 0,18 525,00 93,61

4 999281296ROO Přesun hmot, opravy vněj. plášťů, příplatek do 5km t 0,18 65,00 11,59

5 999281299ROO Přesun hmot, opr. vněj. plášťů, přípl. daíšich 5km t 0,18 19,50 3,48

6 97908211ÍROO Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m 1 ' ' " 009 ..................17,73

7 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 038 15,00 5,66
8 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,09 188,50 17,78
9 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0.28 13,00 3,68
10 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutněni t 0,09 9,70 0.91

11 979990OO1R00 Poolatek za skládku stavební suti t 0,09 660,00 62,24
3 677,47

Poznámka:



Změnový list č.3

Stavba: 17-50-719 Kino Chotěboř č.p.256 , ul. Tyršova - oprava fasády

Objekt: 01 Hromosvod - doplnění zemnění

Rozpočet: 01 Rozpočet

Zadavatel Město Chotěboř \ČO: 00267538

Trčků z Lípy 69 
58301 Chotěboř

DiC: CZ00267538

Zhotovitel: Lad|.šlay^škařy

Na Valech 172'
Chotěboř

IČO: 11002077

DIČ; CZ490124128

Rozpis ceny Celkem
HSV 90 095,68

PSV 0,00

MON 16 907,70

Vedlejší náklady 3 100,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 110 103,38

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0.00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 110 103,38 CZK

Základní DPH 21 % 23122,00 CZK

Zaokrouhlení -0,38 CZK

Cena celkem s DPH 133 225,00 CZK

v Chotěboři (jpjg 2.10.2018

Za zhotovitele Za objednatele

zpracováno programem BUlLDpowerS, ® RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 24 098.31 22

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 2 336,98 2

5 Komunikace HSV 25 373.55 23

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 6 964,25 6

91 Doplňující práce na komunikací HSV 9 120,15 8

96 Bourání konstnjkcí HSV 1 582,41 1

gg Staveništní přesun hmot HSV 2 038,61 2

M21 Elektromontáže MON 16 907.70 15

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 18 581,42 17

VN Vedlejší náklady VN 3100,00 3

ON Ostatní náklady ON 0.00 0

Cena celkem 110 103,38 100

zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 17-50-719 Kino Chotéboř č.p.256, ul. Tyršova - oprava fasády

01 Hromosvod - doplněni zemněni

01 Rozpočet

P.č Číslo položky Název položky MJ množství^;":;: cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hhióthošt
ceik.<t).;,:

Dii: 1 Zemní práce 24 098,31 0.00
1 113108310R00 Odstraněni podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 22,86000 S|í;í;víí;v>:173,00 3 954,78 0,00 0,00

(51,3+1.3+2,5+2.5)'0.4

Brána s brankou: -(0,45*0.4)

23,04000
-0,18000

2 1131O731OR0O Odstraněni podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2. tloušťka 
vrstvy 100 mm

m2 23.78000 86.81 2 064.34 0,00 0,00

Odstraněni podkladu pod asfaltem ; (51,3+1,3+2.5+2,5)*0,4
Odstraněni podkladu pod betononem : 2,3*0,4
Brána s brankou; -(0,45*0,4)

23,04000
0,92000

-0,18000

3 113106121R00 Rozebráni komunikaci pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár 
z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 3,50000 173,57 0.00 0,00

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

3,5*1 3,50000

4j132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3. v hornině 3, hloubeni strojně m3 22,46600 10 143,40 0,00 o o o

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.
Výkop na celkouvou hloubku 0,8m - výkop pod asfalt, povrchem ; (51,3+1,3+2.5+2,5+l)*0,4*0.6 14,06400

Výkop na celkouvou hloubku 0,8m ■ výkop pod travnatým povrchem : 21,7*0,4*0,8
Výkop na celkouvou hloubku 0,8m - výkop pod betonovým povrchem ; 2,3*0,4*0,6

Výkop na celkouvou hloubku 0,8m - výkop pod bet. dlažbou ; 3,5*0,4*0,75

Brána s plotovým panelem: -(1,2*0,3*0.4)

6,94400
0,55200
1,05000

-0,14400

1 5M32201119R00 Hloubeni rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 22,46600 ^^!^36,51 5 313,43 0,00 0,00
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.
Položka pořad! 4 ; 22.46600 22,46600

6 174101101ROO Zásyp sypaninou se zhutněním jam. šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 22,46600 ' 109,00 2 448,79 0,00 0,00

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 18



Položkový soupis prací a dodávek

S; 17-50-719 Kino Chotěboř č.p.266, ul. Tyršova - oprava fasády

0: 01 Hromosvod - doplněni zemněni

R; 01 Rozpočet

p.e Číslo položky Název položky mhožštvi cena / MJ Celkem
hmbtnóst/

Msmmd
hmotnost
celk.{t)

z jakékoliv horniny s uloženim výkopku po vrstvách.

Položka pořadí 4 ; 22,46600 22,46600

Díl: 2 Základv a zvláštní zakládání 2 336,98 2,33
71273321311ROO Beton základových desek železový třídy C 16/20 m3 0,92000] 2365,00 2 175.80 2,53 2,32

bez dodávky a uloženi výztuže
2,3*0.4 0.92000

8 273361921RT9 Výztuž základových desek ze svařovaných šití průměr drátu 0 mm, velikost oka 150/150 mm t 0,00497 32 430,00 161,18 1,05 0,01

včelně distančnich ptvkCt 
(2.3*0,4)*(5,4/1000) 0,00497

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 18



Položkový soupis prací a dodávek
17-50-719 Kino Chotéborč.p.256, ul, Tyršova - oprava fasády

01 Hromosvod - doplněni zemnění

01 Rozpočet

Pč Číslo položky Název položky -řr:: ; ; množství cena/ MJ Celkem
hmotnost /
fcu

hmotnost
ceik.<t)

nn- 5 Komunikace 25 373.55 ■ 13,71
9 56483111IROO Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutněni 100 

mm

m2 26.62000 89,00 2 369,16 0,29 7,67

Podklad pod asfaltovou vrstvu ; (51,3+1,3+2,5+2,5+1)*0,4

Podklad pod betonovou vrstvu : 8,4*0,4

Brána s brankou: -(0,45*0,4)

23.44000
3,36000

-0,18000

10 577112114R00 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu Šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, 
plochy přes 1000 m2

m2 23,26000 :;(;;v^.::;501.0l 11 653,49 0.13 3,02

(51,3+1.3+2,5+2,5+1)*0,4
Brána s brankou: -(0.45*0.4)

23.44000
-0,18000

11 577113114R00 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šiřky do 3 m, ACO 16 S . tloušťky 50 mm. 
plochy pres 1000 m2

m2 23,26000 :: 488,00 11 350,88 0.13 3,02

Položka pořadí 10 ; 23,44000

Brána s brankou: -(0,45*0.4)

23,44000

-0,18000

Dii: 63 Podiahv a podlahové konstrukce .. 6 964,25 1,11
12 631319173R00 .Příplatek za strženi povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 0,92000 .y-ý;..-,•164,50 151,34 0.00 0,00

spodní vrstvy mazaniny lati před vložením výztuze nebo pletiva pro tlouštku obou vrstev mazaniny 

Položka pořadi 7 : 0,92000 0,92000

13 632921913R00 lOlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových betonových kladených do pisku se 
Izalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování
1 0 tloušťce dlaždic 60 mm

m2 3,50000 : ,. 582,00 2 037.00 0,28 0,97

vodorovná nebo ve spádu do 15* od vodorovné roviny

Položka pořadi 3 : 3,50000 3,50000

14|634601111R00 jZaplněni dilatačních spár v mazaninách tl. do 10 cm v šířce spáry do 10 mm : m 113.20000 ;42,19 4 775,91 1 0,00 0.14

Položka pořadí 16 :113,20000 113,20000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci. 9120.15Í:. .0,00
15 919735122R00 Iftezáni stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 50 do 100 mm m 4,60000 :>136.99| 630,15] O.OOj 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 18



S: 17-50-719 Kino Chotěboř č.p.256, ui. Tyršova - oprava fasády

O; 01 Hromosvod - doplnění zemněni

R: 01 Rozpočet

Pč Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem ; :
hmotnost;/
MJ

hmotnost
ceik.(t)

2,3-2
16)919735112R00 [Řezáni stávajících ktytCi nebo podkladů živičných, hloubky pres 50 do 1Q0 mm 

včetné spotřeby vody 
(51.3+1,3+2.5+2.5+1-0.4*4)*2 
Brána s brankou: -(0,4+0,4)

Díl: 96 Bourání konstrukcí
17 965042141RT4 Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého j m3 

asfaltu, tlouSťky do 100 mm. plochy pfes 4 m2___________________________________________

2.3-0.4

4,60000
I m ) 113.20000) 75.00{

114,00000
.0,80000

0,92000

0,92000

8 490,00) 0,00 0,001

1 582.41 0,00
1 720,01 1 582.41 0,00 0.00;

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 4 z 18



Položkový soupis prací a dodávek

S: 17-50-719 Kino Chotěboř č.p.256, ul. Tyršova - oprava fasády

0: 01 Hromosvod - doplnění zemněni

R: 01 Rozpočet

Pr. Číslo položky Název Doložkv;;;;iii/'v': ^ ;MJ ■ množství cena/ MJ Celkem
hrhotnost / 
MJ;^

hmotnost
celk.(t)

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 038i61 0,00
181998225111ROO Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný Jakékoliv délky objektu t 17,16000 993,56 0,00 O.OOj

vodorovně do 200 m

19 998225194 ROO Přesun hmot komunikaci a letišť, kryt živičný příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
wmezenou dooravní vzdálenost do 5 000 m

l 17,16000 .:^e®31í10 533.68 O.OOj 0,00

vodorovně do 200 m

20 99B225195ROO Přesun hmot komunikaci a letišť, kryt živičný příplatek k ceně za každých dalších 5 000 m přes 5 

000 m

t 17.16000 ._.:;;y|v29.80 511,37 0,00 0.00

vodorovně do 200 m

níl: M21 Elektromontážé í: 16 907,70 0,09
21I210220001RT1

i
Vedení uzemftovací uzemňovaci vedeni na povrchu vč svorek upevněni, připojení - bez nátěru, 
FeZn, do 120 mm2, včetně materiálu

m 86.10000 ,;,:,157,00 13 517,70 O.OOI 0,09

76,7+2.1+1.3+2.5+2,5+1 86,10000

22 M21 - M.1 Zemnici spojky, svorky, vč. Spojovaciho materiálu, drobný montážní materiál - SR02, SR03, vč. 
nápoje

soubor 1.00000 .2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

1 1,00000

231M21 -M.2 Antikoiozni úpravy, vč. úpravy stávajících vývodů z uzemnění soubor 1.00000 890,00 890.00 O.OOI 0.00!

1 1,00000

Díl! D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 18 581,42 0,00
24 979082111R00 IVmtrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 12,76000j ;188.00 2 396.88 O.OOj 0,00

25 979081111R00 jOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 12,76000 v188,50 2 405,26 0.00{ 0.00

26 979081121 ROO [Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 12,76000 ::;vl3,00 165,68 0.00} 0,00

PoDlatek za skládku sutí t 7.730001 . ;;980,00 7 575.40 I

iDem.hmolnost položky pořadí 2,3,17 : 5,23+0,48+2,02 7,73000| i

27 979990112R0Q iPopiatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 t 5,03000} 1;200.00 6 036,00 O.OOj 0,00

Dem.hmotnost položky pořadí 1 : 5,03 5,03000

Díl: VN Vedlejší náklady: ; . 3 100:00 0.00
28 (005121 R jZařizeni staveniště Soubor 1,00000 V:-;::::;-,-:: 2000;00l 2 OOO.OOj O.OOj 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 18



Položkový soupis prací a dodávek

S:

O;

R:

17-50-719 Kino Chotěboř č.p.256, ul. Tyršova - oprava fasády

01

01

Hromosvod - doplněni zemnění 

Rozpočet

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ -; Celkem
hmotnost / 
MJ

Díl: ON
30|00523 R

311005231 (MOR

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízeni staveniStě.

29|005124010R |Koordinační činnost
I Soubor; 1.00000 1 ioo;oo 1 100.00

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Ostatní náklady
0,00

jZkoušky a revize I Soubor: 1.00000! o;( O.OOj
líáklady zholovitele, souvisejici s prováděním zkoušek a revizi předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 

nezbytně.
1} Závěrečné el. měření, kontrola a nastavení prvků :

2) Revíze a revizní zpráva elektroinstalaci:

1 ______________
1.00000

I Provozní řády ! Soubor; 1,00000 0;00 0.001
|. --------------------->Náklady zhotovitele na vypracováni provozních řádů pro zkušební čí trvalý provoz včetně nákladů na předáni všech návodů k obsluze a údržbě pro 

tecfinořogícká zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.

Zaškoleni obisuhy na - elektroinstalace : 1
32j00524l010R |Dokumentace skutečného provedeni I Soubor

1.00000 
1.000001 0,00 [ 0,00;

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedeni stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

1.00000

hmotnost
celk.(t)

0,00

0.00

o.oo|

0,00}

0,00
0.00 i

0,00!

0,00!

Celkem
110 103,38

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s,
Stránka 6 z 18



Ladislav Škaiyd - DŘEVOKOV. Na Valech 1721,58301 Chotěboř
100:11002077. DIČ:C2490124128

Změnový list č.4

Název stavby: Kino Chotěboř č.p.2S6,ul.Tyršova Objednatel: Město Chotěboř IČ/DIČ:

Dnjh stavby: Oprava fasády Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Chotěboř Zhotovitel: Ladislav Škaryd - Drevokov lÓ/DIČ: 11002077/CZ490124128

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek:

JKSO; Zpracoval: Datum;

Rozpočtové náklady v Kc

:íaí,:; Základní rozpočtově náklady Q:á |i Doplňkové náklady Náklady na u místěni stavby (NUS)

HSV Dodávky Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0.00

Montáž Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0.00 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0.00

Montáž 0.00 Provozní vlivy 0,00

-M" Dodávky 0,00 Ostatní 0.00

Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní fTtateriál 0,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem -16 332.79 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obí. 0.00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0;00
Záklád^i5% OiOO DPHl15% :. 1' o o o CélkemibezqDRH . .-16 332,79

Základ 21% -16 332Í79 DPH 21% -3 429,89 Gělkenřycétne: DPH -19 762.68

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznimka:



Ladislav Škaryd - DŘEVOKOV. Na Valech 1721.58301 Chotěbor 
IČO: 11002077, DIČ ; CZ490124128
^ v ' l‘ - ± Y A

Název stavby: Kino Chotěboř á.p.256, ul.Tyršova ■ oprava fasády I.ETAPA Doba výstavby:

Druh stavby: Začátek výstavby;

Lokalita: Chotěboř Konec výstavby;

Zpracováno dne;

y/lé$to Chotěboř

.adíslav Škaryd - 
Dřevokov

Č iKód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot 
cena(Kč| Celkem

nP 771. í RoflíáhViŽ!díáždičTá;obKládvM1^^^M^#!d^&2Í#iž:3Mň^>i?MíSfi3ř

M;i^-16t332{79
íi^E^í1I578259

346 771275102RV4 Obklsd keram.schod.stupAů hladkých do linete . Unirix 2K (lepidlo), ASO-Flexfuge 
spár.hmota)

Pohled severovýchodní ■ terasa.
0.4

m2 0.40000

0,40000|

663,00

1 016,0o|

345.20

104 6329229S2ROO Kladeni dlaždic 40x40 cm na stavitel, terče plast.
Pohled severovýchodní - leresa.
0.42'»0,53

m2
0,9500o|

0.95000

965,20

Dlažba 400/400/35mm Mramorii 069
4*3.2*1.1
(0,42+0,53+O.4)*1,15

m2 15.63000
14.08000

1.55000

513.00 8018.19

níi' 766
Doprava dlažby
Konstrukce truhlářské

soubor 1.00000 2 250.00 2 250,00
8 700,00

260 766R1 Dřevéný výkladec ■demontáž.montái.nátér.M+D plechu

2

kus 2.00000
2.00000

4 350.00 8 700.00

Díl- 63^.•v/ Podlahy áibódlahové konstrukce.
106 Spec. 832.2 Schodišťový stupeň 1500/350/150 OE LUXE FULVO

Pohled severovýchodní • terasa.

kus -2.00000 2 410,00 •4 620,00

107 632R1 Úprava schodišťových stupňů [ kus | -3.00000

Pohled severovýchodní • terasa.

1 500,00 -4 500,00

110 631313711ROO Mazanina betonová it. 8 • 12 cm C 25/30
Terasa • podlaha SV::
{3'7,45+2,45‘0.3‘2)‘0.12+0,85’0.25'0,14+0.85'0.15‘0,1
(0.14*0.15‘0.8)+(0.14*0.62-1,57)

m3 -2,74090

-2,90090
0,16000

3 120,00 -6 551,61

nn" 96 í' ,'ř
0+M trnů • betonový stupeň terasa kus 10.00000 55,00 550,00

^H^5^80Í38

168 665042241RT5 Bourání mazanin betonových U. nad 10 cm. nad 4 m2. sbíječka tl. mazaniny 15 - 
20 cm
Pohled severovýchodní, severozápadní 1 a jihovýchodní 1.

Terasa - podlaha;;
(7 45*3*2.4S*O,3*2+O,05-O,15)‘O,2

m3 •4.76950

-4.78950

1 366,00 •6 542.46

óíV

Bouráni zdivá nadzákladováho z batonu prostého
Pohled lihovýchodni 
(6.4t6.4)‘O.OS'0.3
Pohled severozápadní 
(6.4+8.4)*0.05‘0,3

m3 0.36400

0.19200

0.19200

2 245,00 862.06

^ÍÍ^Í5;Ó89;T5

160 979011111R0O Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP

10.5369
0.266
0.4227*2

t -9.95950
•10,53690

-0.26600
0.64540

215,00 -2 141.29

181 979082111ROO Vnitrostaveniálnl doprava suti do 10 m
10,5369
0.268
0,4227*2

I -9.95950
•10,53690

•0.26800
0,84540

166,00 -1 872.39

182 979082121R00 Příplatek k vnItrosL dopravé suti za dalších 5 m

0.4227*2*4
0.266*4
10.5369*4

l -39,83800
3,36160

-1,07200
-42.14760

15,00 ■597,57

183 979O81111R00 Odvoz suli a vybour. hmot na skládku do 1 km

10,5369
0.266
0.4227*2

l -9.95950
•10 5369C
-0 2680C
0.8454C

166,50 -1 877,37

184 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km
Započteno 15km.
0.4227*2*15
0,268*15
10.5369*15

t -149.3925C

12.6610C
-4.O20OC

-158,053S(

13.0C •1 942.10



1B8 376suť tříděná
---------------------------u^dislav Skafvd -PRBVOKOVi Ma Valach 1731i 5
=oplai*k za uloženi marné suu.aFiy.-M|^^ld^^QQ2077, DIČ : CZ4901241:

i83Q1 Cl 
3 '

lotebor-------- -
-9,69150 660,00 •6 396.39

3.4227’2
0.5369 -10,53690

169 379plast Poplatek za uloženi tFděné suli-plesl.lzolace at. t -0.26800 980,00 -262.64

0,268 -0.26800

níi-' Živiiné kívlinv . 'V‘ • • "-15 629,52
226 7123OO632RO0 Odstranění živičné krytiny středí do 10* 2vrstvé

Pohled severovýchodní • položka použita pro odstraněni živičné krytiny terasy.
m2 -26.60000 19,20 -514.56

7.45*3+2.45*0.4*2 -24.31000

(7.45+0.55'<-0.3)*2)’0.15 •2,49000

227 712R1 *řiprava podkladu, vyrovnáni nerovnosti, reprofilačni maltou m2 -23,94750 250.00 •5 986.66

Pohled severovýchodní • položka použita pro vyrovnáni nerovnosti siropni konstrukce.

7.45*3f2,45-0,3*2+0,85*0.15 •23,94750

226 712311101R21 Povlaková krytina střech do 10*. za studená ALP, i x nátěr • včetně dodávky ALP m2 -27.40000 23,90 -654.86

^ohled severovýchodní - terasa.
7,45*3+2.45*0,4*2 -24.31000

«7,45*0,55+0,3)*2)*0.15 -2.49000

(0,85*0.15)+(0.85+0,15*2)*0.15+{1.6*0.2) -0.60000

229 712341559RT1 Povlaková krytina střech do 10*. NAIP přiiavonim. 1 vrstva • materiál ve speciřlkaci m2 -27.40000 89,90 •2 463,26

^ohled severovýchodní • terasa.

27.40 -27.40000

230 62852257R Pas modifikovaný asfalt Elastodek 50 Speciál miner
Pohled severovýchodní • terase.

m2 -31.51000 181,05 -5 704,69

27.4*1.15 -31.51000

234 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výáky do 12 m l -0.19824 1 045.00 •207,16

0.00904+0.00959+0.17981 -0.19824

235 998712194ROO Příplatek zvětě. přesun, povlak, krytiny do 1 km t -0.19824 304.00 -60.26

0,00904+0.00959+0,17961 -0.19824

236 998712199ROO Příplatek zvětě. přesun, povlak, krytiny další lkm t • 1,78416 21.10 -37,65

{0.00904+0,00959+0,17961)*9 -1,78416

Díl: Svislé a kompletní konstrukce ;; ■2:500,48
zídky z batonu prostého C 16/20
Pohled severozápadní

m3 0.38400 2 705.00 1 038,72

(6,4+6,4)*0,05*0,3 0.19200

Pohled jihovýchodní 
(6.4+6,4)*0,05*0,3 0.19200

Bedněni zídek plnostěnných - zřízeni
Pohled severozápadní

m2 2.56000 400.99 1 026,53

(6,4+6,4)*0.05*2 1.28000] l

Pohled jihovýchodní 
(6,4+6.4)*0.05*2 -1.28000 1 ]

Bedněni zídek plnostěnných - odstraněni
Pohled severozápadní

m2 2.56000 170,01
I 435,23

(6.4+6.4)*0,06*2 I 1 1.28000] I
Pohled jihovýchodní 
(6,4+6.4)*0.05'2 1.28000

níh 7< 2 Koňstruk6é:klémblřSké;*V::;:u.íír;n;í;ÍKl'-'-:-(!vrf;v:n;y,vK=.-!-^i^;V^^

249 764430640R00 Demontáž optechováni zdi.rt od 330 do 500 mm
Pohled lihovýchodni

m 25,60000 39,00 996.40

6,4+6,4 I ] 12,80000| 1

Pohled severozápadní

6,4+6.4 I 12.8000C

Oplechováni zdi. rš 400 mm
Pohled jihovýchodní

I 2S.6000C 474,0( 12 134,40

6,4+6,4 I 1 12.80000] I

Pohled severozápadní

6.4*6.4 12.8000C

Oplechováni zdi, rš 250 mm
Pohled jihovýchodní

m 13.10G0C 346.5C 4 539.15

1,55+1.55+10 13,1000 )

77Í 996764102ROO Přesun hmot pro klempířské konslr.. výáky do 12 m I 0,0936 1 550.0 ) 154.69

272 998764194R00 Příplatek zvétá. přesun, klempíř, konstr. do 1 km l 0.0998 ) 650,0 ) 64,83

0,0725+0.0273 0.0998 }

27^ 998764199R00 Phplaiek zvětě. přesun, klsmplř. konstr.dalšl 1km t 0.6982 > 33.0 3 29.64

0.0998*9 0.8982 3



Pil- 99
1 flfH«|aw AUflr\/ri - nŘPVPKOV Na Valprh 17^1 

Staveništní přesun hmot
ift:5tni r mf^bnr :^í:íí;«3Í33Íí7Í.

194 999231211R00 Přesun hmoL opravy vnfi). plalťú výSKy dó 25 m

6,92077
0,3e4«0,00078
0,00025+0.00176
1,0716

t -6,21194
•6,92077
-0.36478
0,00201
1,07160

525,00 -3 261,27

195 999231296R00 Přesun hmot. opravy vněj. pláSťú, příplatek do 5km

6.92077
0,364+0.00078
0.00025+0.00176
1.0716

i -6.21194
-6.92077
-0.36476
0.00201
1.07160

65.00 -403.78

196 9992ai29SR00 Přesun hmot. opr. vnéj, pláSlu. připl. dalších 5km

6.92077
0.364+0.00078
0.00025+0.00176
1,0716

1 -6.21194
-6,92077
•0.36478
0.00201
1.07160

19.50



Ladislav Škaryd ■ DŘEVOKOV, Na Valech 1721.58301 Chotéboř
IČO;11002077. DIČ:C2490124128

Změnový list č.5
Název stavby: Kino Chotéboř č.p.256,ul.Tyršova Objednatel; Město Chotéboř IC/DIČ:

Druh stavby; Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita; Chotéboř Zhotovitel: Ladislav Škaryd • Drevokov IČ/DIC: 11002077/CZ490124128

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek:

JKSO; Zpracoval; Datum;

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní roz| >očtové náklady 0 ^ Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky Práce přesčas 0.00 Zařízení staveniště 0 00Montáž Bez pevné podl. 0.00 Mímostav. doprava 0 00PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0 00Montáž 0,00 Provozní vlivy 0 00Dodávky 0,00 Ostatní 0 00Montáž 0,00 NUS 2 rozpočtu 0 00ustatni matenai 0,00
Přesun hmota sutí 0,00
ZRN celkem -84 252.30 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0.00 NUS celkem z obj. 0.00
ORN celkem 0.00
ORN celkem z obí. 0.00

ZákladO% :
Zákiádi15%’v;:'- • Célkém;bežDPH ?-84l252'30
zákiatí:2i%;,: --mmisím 17 692 98 Célkem^vcétně DPH -101Í945 28

Projektant

Datum, razítko a oodpis
Poznámka:

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel

Datum, razítko a podpis



Změnový list č,5__________

Ladislav škaryd • Df^EVOKOV, Na Valech 172t, S8301 ChotéboP
ICO: 11002077. Otó; 02490124126

Název stavby. 

Druh stavby; 

Lokalita; 

JKSO:

Kino Chotéboř C.p.258, uI.TyrSova • oprava fasády I.ETAPA

VnSjái omitky

Chotábof

Doba výstavby: 

Začátek výstavby; 

Konec výstavby; 

Zpracováno dne;

Másto Chotábof

Ladislav Skaryd •{ 

Ofevokov

5^ Kód Zkrácený popis
Rozmérv

Množství Jednot.

tó,-!.-.',

Dfl:

I62Z4Z1121RT2

Koňštfukcé^tmhlárské'^
Demontáž dr.lavic a pednoli
Úpravy pbvfčhů vhéiSivři;-- •

'aouBor

e22M4l2lROO

lOOSiraniru návsitó 2 omítek vnájá stán oaktabánlm | m2
'PoNsO M^tovywodN. severažSpaOrn ^ jLhoiápMnl 1 a jitwvycneam i 

PoAled aeverovychooni otn A • B • C * D 
12O.l35*47.0»>44.ee9*8.l45 
7,81H.56*1 25*6.35 
6.70*7.75

Pohled severovýďioonl oin 6::
(3,35'0.61‘2
Pohled severovýchodní ozn O:.

(4,7*0 45r2'1.5*(4.7*0,45)*(1,3*0,Sr2‘0.2-(15*0,6-2) 
(4,7*0.45l'2'V45»(4,7'a,4S)*{1.2*0,6)‘2‘02-(1.2'O.6'2) 
iPonied sev«razápedni 1 ozn a * 8 * C * O*:
|65.20l6*4B 6645*15.955*4,1725 

5.17*3 7S« 15*1-5*1-25 
iPoKed iihozápadni 1 ozn A * B * C * O '

30,604*13.4075*13.20*1,9972 
3.11
PoNed jihovýchodní 1oznA*B-C*0.- 
i63.918e*47.532*15.955*12,229 

1,59*3.74*5.15
Ru«vl4&i6nl ocelovým ksKátem I rn2
Pohled severovýchcdni, severozápadní i.fíioxapadnl 1 a (ihovýcnodnl 1 
iPonied Bcvarovýcnodnl ozn A • B • C * O 

781*1 56*1 25*6.35 
|e.73*7.75
'Ponieo severozápadní l ozn A * 8 * C * D 

5.17*3 75*15*1,5*1,25 
|Pcided i^hozápadnl 1 ozn A • 8 * C * O :

3.11

1.66
Pohled ýhovýchodnl 1 ozn A • G * C * D.:

1.59*3.74*5,15
IVe vyáa wedené položce ja ocanáno odstraněni návaiků omllky pomoc) 
loáluáMnl Tímto dožlo na cca 6015 ožKráOaná ptochy z 9ie,60030m2 k odstraněni 
Inasoudržných Cásii omlRy a Darev na teto piota. Tedy pro odstraněni Části barev 
'o&ieni ocelovým kartaCem zbývá 5i8eo030‘40noo

Omítka vn^Si stán. MVC. hrubá zatřená, s použidm suená maltové smást J m3 j

PMožfeá použila pro jádrovou vne>íIomlUoj • vyrovnávací na severevýchoonl, severozápadní 1, 
'Ponad severovýchodní' * 
loznAi -eoTk:'

120,135/100*40 
|ozn.B;:
Í47.0S5

7,61*1,56*t,2S 

6,73 
Ozn.C •
44,985 

6.35 
7.75

UezisouCel
iPohlsd severozápadní 1 

lOinAMtf.v
^(18,S925'3.652S*1,9275)/100*40 

'oznA2-30%-:

14.254&n 00*30 
0znA3-2O% .

k3e.002-2.eS25*0.66)/100'20

51860030

220.320001 

•16,97000 

-14.48000

4.02000

15.84500,
16.33000

134.01380
•2887000;

59.14870
•3,11000'

139.63260
•10,46000

■277,49012

-16 97000 
-14 4BOOO,

•26.67000

-3,11000|

1.66000

-10.46000
-207,44012

2 230 00
223O.O0I

2 230 00 
-24 00B.01

64 825 04

125.30 -34 789,51

•263 30200 | 235,00| -61875.97
[áiazápadni 1 aýhovýchodnl 1 sváné

-48,05400

-47.05500
10.82000
6.73000

-44.98500 
6 35000 
7,75000| 

-lOS 84400

•8.74700

•4.27840

•8.81590

0.03615 -9,51837





174 S7etnS231R00

175 97B015291R0O

976023411R0O

leo

181

182

183

184:

181

DII

970(J821llW>®

979052121RM

97908ll2<f’fl®

979suriři88'>^

Ladislav SKaryd • DŘEVOKOV, Na
iPcWed sevtTOíijsdRl l omía: ,^q. ^ ioq2077 DIČ
14.2548

'Po(te«t:rio28p<c(ril 1 ozn.A2 :

18.3455
jpoHedjíiovýcliednl 1 ozn.A2:' 

lS.0575

OL'u£enl oTiliek vndjtfcn MVC v giožn i -4 oo 20 
PoMed uverovýctiodni. ssverozBpadni 1, jihczépadnl i a jihovycnodnl i 
'poKM severeupBdni i oznA3 

|34.079S

Poniea Jihozápadní i ozn A3 
12.2575

|pcNe0|4wvýcnodni 1 oznA3 :

47,5593

OUuíenl onuieK vnéjilch MVC v sW2il.l-4 do IDO % 
ipoliledMvewýaiodnl, sovereiSpadnl V i3ioz3padnl 1 afihovýchodnl v 

Pohled severovýchodní ozn.B + C * O;:

47.055*44.9eS»e.145 
7.51»1 S6+1.2S-»6 35 
8,73*7.75

Pohled severozápadní 1 ozn A * 6 * C * O 
46.5845*15.955*4,1725 

6.17*3.75* 15*1,5*1,25 
Ipohted Jihovýchodní 1 ozn A*6 * C * O ’
|47,532*1S.955*12.229 

1,59*3,74*5,15
P^ledjihozepaonl 1 ozn.S *C* D 
13.4075*13.20*1,9372
3,11
'V/sekáni a úprava spár zdivá cihemeno mjno komín 

Pohled sevecovýcnodm, severozápadní lAozSMOnl i a imovýchodn i 
'PoWed severovýchodní ozn AI ♦ B ♦ C ♦ G 

I20.l35n00'40*47.055*44.985*33,l75ř100-5S 

7.ei*l.S6*l.25*B,35 
(6.73-7.75

Pohled SBverozipadn11 ozn A1*A2*A3*B*C:: 

16,8875/100*40*14.2548/100*30*34.0795/100*20*46.6845*15,955 
5.17*3.75*15*1,5*1.25 
Pohledphozápadni 1 ozn.A2 * A3 * B * C:: 
118.3465/100*30*12.2575^00*20*13.4075*13.20 

|3.11
IpohledFhovýehodni ioznA2*A3*B*C 

'16.0575/100*30*47,8593/100*20*47.532+15.955 

1,59*3 74*5.15
jSvisia doprava suti a vybour hmot za 2 NP a 1PP 

3.l51Q6*0.7785<*0.9»106+11.88131*3,08912 
lieútrostaveniunl doprava sud do lOm 
120.75099

P/Iplatek k vnirosi. doprava suti za dalSled 5 m 
20.75099*4
|Odvoz Sud a vyDOur. hmoi na sUaoku do 1 km 

20 75099
P/ijSatek k odvozu za každý tfaisi 1 un 
|ZBpoc.enolSkm 

'20.75099*15

j Poplatek ze uloženi tnodne suu-ohiy. beton aid 120.75099

Velech 1721, 58301 Chotébof 
-,CZ49(jl24l26

■14.25480]

-18,34850

m2

151 944944011ROO Motuáž ochranné slté z umaiýcn viatc^
554.225*1,10

152 944944031R00 PNplatek za každý mašle pouhD slU k ppi. 4011 
609.6475’S

159 944944O61R00 Demontáž ochrama šité z umélýcn vláken

609.6475
944944013ROO Montáž oíhr slté z umaiých vléhen - sdnánl do 70% 

554,225*1,10
39*1,1

28329916 Placho krycí s Oky GUTTAPLANE siand 809/m2 6x10m 

554.225-l.l0

-19,05750
-94.19630

■34.07950

•12,25790

■47.95930,

■201.54770

•IOO.I8SOO: 

I6.97000 
I4 48000

■68 81200 

25 87000

•75,71900,

10.48000

-28.54470

3.11000

10,60 ■698,46

51,00 •10 276.93

0.01 -0,94196

0,059 -11.89131

m2 ■284.8657C SS.OC •15867,61

-16l,6578C

16.9700C

14,48000

•82,47880

26,67000

•34.56300
3.11000

■77,87610

10.48000

-20.75099
■20.75099

215.00 •4 461.46

•20,75099 188.00 •3 901.19

l
-20 75099
-83.00396
■63.00396

15.00 ■1 245.06

' ■20,75099
•20,75099

188.50 •3911.56

1 ■31126485 13.00 .4 046.44

■311 26485

' ■20.75099
■20.75099

660,00 ■13695.85

"Í.2K-K* r5Sú^ííííiíl88;35
m2 •609.64750

•609.64750
11,11 ■6 773.18

m2 •3046.23750 
•3 048.23750

3,20 •9 754.36

m2 -609.64750
•609.64750

6,60 -4 023,67

m2 566.74750

609,64750

-42,90000

15,31 8676,90

m2 598.74750

609.64750
10.89 8171,80

0,014 •3.98812



on:
194

196

DH:

9446440aaRO0

Od
e»928t21tROO

699281296ROO

999261299R00

Dfl:
416

VN
00$122010R

39-1.1
DemoflUž ocTir slt6 z umfiJycA vláke/i.silnéni do 70‘/6

S64.22S'1.10
39-1,1

Stavenišlní ptesun hmot

LadisJav Ska^d • DftEVOKOv. Na Valech I72i, 58301 Choiéboř
IČO 11002077. DIČ

Pfešufrhm5ir5fiv7vňěi'pi54rů"^Ši(yě»2Tm

Přesun lunoL opravy vnéj. ptáSťú, příplatek do 6km 

P^attin tnoi. opr. vn6j piatťů.p^pl dsIklchSkn 

K6hatňikcé'2ámé&niéké:^ď^^j^^^W^^
Vytovnpfli a ukowenl ocd Kc» fcce pre osazeni makrcionu

VedleiSt náklady
Provoz ob|Mnaisla

aitftni vstupu ao kina, mcniaž a dsmontai leienl

C24eqi24lí%9«i00 
666 ?47S0 
609647S0 
•42.6GOOO:

soubor

SeuMr

•9.51837

-9,51837

•9,51637

525.00

65.00

19.50

1.00000

1.00000

2300,00

3 400,00

S 214 06

-5 801.44
-4 997,14 

•616,69 

■165,61

iiiM2'3óo;óó
2 300,00

: 3 400,00
3 400.00



Ladislav Skaryd - DŘEVOKOV. Na Valech 1721,583Q1 Chotěboř
IČO;11002077, DIČ:CZ490124128

Změnový list č.6
Název stavby: Kino Chotěboř é.p.256,ul.Tyršova Objednatel: Město Chotěboř IČ/DIČ:

Dnjh stavby; Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita; Chotěboř Zhotovitel; Ladislav Škaryd - Ořevokov IČ/DIČ: 11002077/CZ490124128
Začátek výstavby; Konec výstavby: Položek:

JKSO: Zpracoval; Datum:

Rozpočtové náklady v Kč
A j Základní rozfločtové náklady R- ^ Doplňkové náklady J0j|g Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky Práce přesčas 0.00 Zařízení staveniště 0 00Montáž Bez pevné podl. 0.00 Mimostav. doprava n nnPSV Dodávky 0.00 Kulturní památka 0.00 Uzemní vlivy n nnMontáž 0.00 Provozní vlivy n nn"M" Dodávky 0.00 Ostatní 0 00Montáž 0.00 NUS 2 rozpočtu 0 onusiaini matenai 0.00
Přesun hmot a sutí 0.00
ZRN celkem 31 135.75 DN celkem 0,00 NUS celkem 0 00

DN celkem z ob|. 0.00 NUS celkem z ob|. 0,00
ORN celkem 0.00
ORN celkem z obj. 0,00

.-k;^í0'00
DPH:i5% . „ ; 0.00 CelkéřnrbežíDRH 3ll3.*»7<s

Základ>21%^t^?»í:A;.;.,,. . 31í135;75 DPH 21% - 6.538:51 CélkemiyciefhěiDPH ^ 37674?fi

Projektant

Datum, razítko a podpis
Poznámka:

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel

Datum, razítko a podpis



_______Změnový list č.6_______

Ladislav $karyd - DŘEVOKOV, Na Valech 1721, 58301 Chotěboř
IČO: 11002077, DIČ : CZ490124128

Název stavby: 

Druh stavby: 

Lokalita: 

JKSO:

Kino Chotěboř ě.p.256, ul.Tyršova • oprava fasády I.ETAPA

Chotěboř

Doba výstavby: 

Začátek výstavby; 

Konec výstavby; 

Zpracováno dne;

Město Chotěboř

Ladislav Škaryd 
Ořevokov

c Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot
Rozměry cena fKč) Celkem

3i?435i75

62 v Úprava povrchů vněiší. • . . -..i v.. ;• g;;;f;ií;^23i882í20
602021147R00 Stěrka stěn vyrovnávací Baumit, ručně m2
622481291ROO Montáž výztužně liěty rohové a dilatační rn
283502632 Nadpražnl lišta s přiznanou okapnicl m
622481211 ROO Montáž výztužné 8ftě(perlinky)do stérky-vněj.stěny m2
622471114 Povrchová úprava stěn silikonovou omítkou Baumit SilikonTop m2
622471310RU4 Nátér nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4, hmota nátěrová Bai m2

126,00
35,70
38,00

8,00
8,00

-8,00

136.51 
44.59 
25,00

204.51
425.00
112.00

17 200,26
1 591,86 

950.00
1 636,08 
3 400,00 
-898,00

764v;i'"iy^víf>v^
7640Ó0001RV 

764000001RV

Konstrúkcě klempířské..............
Úprava okapníce dodávka + montáž
Úprava střešní plech.krvtinv

soubor
soubor

1.00
1.00

1 290.00
2 550.00

-y- V>3^840;00
1 290,00
2 550,00

963051110R00 Bouráni ŽB stropů deskových tl. do 8 cm
970251100ROO Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm

m3
m

0.02
5.38

4 335,00 
574.00

•••:;:V;::;:Í3^l81i41:
93,29 

3 088.12
y_99
9992811O5R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t

:A-.

0,54 306.50
164;07
164.07

979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý daiši 1 km
979093111ROO Uloženi suti na skládku bez zhutněni
979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti

t
t
t
t

0.05
0,27
0,05
0,05

108,50
15,10
9,60

980.00

10,24
4,10
0,52

53,21



Ladislav Skafyd - DŘEVOKOV, Na Valech 1721, 58301 Choféboř
IČO:11002077, DIČ:CZ490124128

Změnový list č.7

Název stavby: Kino Chotěbořč.p.256,ul.Tyršova Objednatel: Město Chotěboř IČ/DIČ:

Druh stavby: Projektant IČ/DlO:

Lokalita: Chotěbor Zhotovitel: Ladislav Škaryd - Dřevokov IČ/DlC: 11002077/CZ490124128

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek:

JKSO: Zpracoval: Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

I;a Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady .. ci Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště 0,00
Montáž Bez pevné podl. 0,00 Mlmostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0.00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a suti 0,00
ZRN celkem 113 927,96 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0.00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0%
Základ: 15% DPH^15% Gélkem'::bež>DPM.- ...-'.v;íia^^i1s1‘3í927i;96
Základ 21% . DFHV21% .23j92?I’87 GélkemWčětňěDPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razitko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razitko a podpis
Poznámka:



Změnový list č.7________

Ladislav Skaryd - DŘEVOKOV, Na Valech 1721. 58301 Chotěboř
IČO: 11002077. DIČ : CZ490124128

Název stavby: 

Dnjh stavby: 

Lokalita: 

JKSO:

Kino Chotéboř č.p.256, ul.Tyr^ova • oprava fasady 
I.ETAPA

Chotéboř

Doba výstavby: 

Začátek výstavby: 

Konec výstavby: 

Zpracováno dne:

Město Chotéboř

Ladislav Škaryd 
Dřevokov

Kód Zkrácený popis
Rozmérv

M.J. Množství Jednot
cena (Kč) Celkem

ÍSÍ5j;Í;Íj?ž^«^^ ?3í^5l,13!927i96

nn- 766 : - Konstrukcé.taihlářské
Oprava vchodových dveří soubor 1.00000 7 230,00 7 230.00

Montáž dMavIc a výroha dř.podnoži soubor 1,00000 29 933,00 29 933,00

D*M rohové dř.liity ochranné, nátér ks 14,00000 225,00 3150,00
Ďll;í 62 ■< T ■» / ’ írTCÍfilí ÚbrawÍDbvřcKůiivněišfMífe&i^:Siy;^''í>í^^á:;i^iÉíiá)li!vi?!;M^

90 622481211RT2 Montáž výztužné síté (pertinky) do stérky-stěny, včelné výztužné síté a 
stérHového tmelu Baumu

m2 -0,29300 185,00 •54,21

Pohled jihovýchodní
(2.9‘i,5).(r2,6) ! -1,85000 I
0.08*2.9 0.23200

Pohled jihozápadní 1

0,5*{1.35+0.65+0,65) 1,32500

Vyrovnávací vnéj§í omítka pod mozaikovou omítku m2 1,32500 212,00 280,90

0,5'(1.35+0.65+0.65) 1.32500

6O20-I119SR00 Kontaktní nátér stěn pod mozaikové omítky
Pohled jihozápadní 1

m2 1,32500 83,00 109,98

0.6*(1,35+0,65+0,65) 1,32500

6O2OinB9RO0 Omítka stén mozaiková m2 1,32500 580,00 768,50

Pohled jihozápadní 1
0.5*(1,35+0,65+0,65) 1,32500

89 622472122ROO Omítka stén vnéjši z SMS minerální slož. II. ruéné m2 0.23200 795,00 184,44

Pohled jihovýchodní
0,08‘2.9 0.23200

622311131RV1 Zaleplovacf systém Baumit, fasáda, EPS F tl. 60 mm
Pohled jihovýchodní

m2 1.85000 537.00 993,45

(2.9*1,5).(1 *2.5) 1,65000

nil: Svislé ákómplětňíkbhštrúkce'^. í .-3;i62;09
52 311211126R00 Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 1S m3 -1.10900 3 760,00 -4 169,84

311211126R00 Zdívo nadzákladové z lomového kamene na MC 1S m3 -4,47150 985,00 -4 404,43

Zdivo na maltu cementovou M5 - G (CSN EN 998-2) - zdivo musí odpovídat vzhledu soklového zdivá budovy KINA.

Bezbariérová rampa; ;
(3,15*0,9+(1.9+5+2.05)*0.6+6.7*1)*0.3 4,47150

31111231SRT2 Sténá Z tvárnic ztraceného bedněni Best, tl. 15 cm m2 3,63000 701,00 2 544,63

311112330RT2 Sténá z tvárnic ztraceného bednění Best, tl. 30 cm m2 1.88000 1 206,00 2 267,28

Výztuž základových zdi z betonář. oceli 10 505 (R) t 0,01650 36 380,01 600.27

Dll;^ Pódlářiy'ž^lážbic:átobKláavJHllM^^^^®5i^f^^^ imslMg5.13!00
Dlažba 400/400/35mm Mramorit 069 m2 1,00000 513,00 513,00

D(l: Konstrukce zárněóňickéíír':':^:’^;;:-^;-^ • '.:'i *4: : r Í* iĚír;^tíi2l616i00
Zakryti mezi rampou a obvodovou zdí kina - odvětráni sklepa soubor 1,00000 S BSS.OO 5 655.00

336 767R10 Kotevní systém pro reklamní plachty s oky m -22.00000 27.00 -594.00
Pro zavěšení reklamních plachet s kovovými oky je nataženo lanko z nerezové oceli A4 (malá cívka) min.pr.5mm na ukotvených okách s vrutem

22 22.00000

337 spec,767.20 Oko s vrutem do zdivá nerez ocel A4 SOxfimm, vCetné hmoždinky kus -24.00000 45,00 -1 060.00

24 -24.00000

338 Spec.767.21 Lanko z nerezové oceli A4 (malé cívka] min.pr.Smm kus -25,00000 55.00 •1 375.00

25 -25.00000

339 Spec.767,22 Nerezový napínák lanka kus -2.00000 95,00 -190,00

2 •2.00000

Dli- Elektromontáže : 040;00
Demontáž stávajícího svítidla a stožáru soubor 2.00000 2 400,00 A 800.00

Montáž nového stožáru soubor 2,00000 3 720,00 7 440,00

Dodávka stožáru a svítidla PIL2E0 soubor 2,00000 19 500,00 39 000,00

Montáž svítidla PILZEO soubor 2.00000 2 400,00 4 600,00

DII: Dóblňuílčl:i^ce^MíkbmUhikáci-^;;;;::ň5'vS^^íÉí^íS^]í^k?;iíN^#4 í? S5ÍíS;i^S?íi^íl 0I07í
213151121R00 Montáž geolextíiie m2 2,75000 21,00 57,75



Ladislav Skaryd - DŘEVOKOV, Na Valech 172
i.i'2,5 i<*‘n-11009077 niř** • r74Qnio^

1,5830 
428___

Chotéboř
2,75000

233 6936619BR Geotextilie FILTEK 3009/fn2

1,r2.5*1.1

m2 3.03000
3.03000

35,50 107,67

564831111RT2 Podklad ze StérKodrti po zhulnéní lloušlky 10 cm

1,1*2,5

m2 2.75000
2.75000

89,00 244,75

Dii:; Zemníi;prácéi:§;;-yM^ vv; í-i; í\);:;p;iPi838;4/'


